
Pressmeddelande 24 april 2025 

Sydsvenska Hem ansöker om avnotering och avser kalla till extra 

bolagsstämma 

Briban Invest AB (”Briban Invest”), som är en av de större aktieägarna i Sydsvenska Hem AB 

(publ) (”Sydsvenska Hem” eller ”Bolaget”), har, i enlighet med vad som tidigare 

kommunicerats, lämnat offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Sydsvenska Hem att 

förvärva samtliga utestående aktier i Sydsvenska Hem (”Erbjudandet”). Den 23 april 2025 

offentliggjorde Briban Invest att de efter utgången av acceptfristen i Erbjudandet den 22 april 

2025 kontrollerar sammanlagt 6 596 252 aktier, motsvarande cirka 98,45 procent av det totala 

antalet utestående aktier och röster i Bolaget. Briban Invest har meddelat Bolaget sin avsikt att 

påkalla tvångsinlösen av resterande aktier i Bolaget. Briban Invest har begärt att Bolaget kallar 

till extra bolagsstämma med en förslagspunkt om styrelseval, samt att Bolagets styrelse ansöker 

om avnotering av Sydsvenska Hems aktier från Spotlight Stock Market. 

Med anledning därav har Sydsvenska Hem beslutat att ansöka om avnotering av Bolagets aktier 

från Spotlight Stock Market. Bolaget avser även att inom kort utfärda en kallelse till extra 

bolagsstämma. Sista dag för handel i Sydsvenska Hems aktier vid Spotlight Stock Market 

kommer att meddelas efter att Sydsvenska Hem erhållit bekräftelse om detta från Spotlight 

Stock Market. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Lars Linzander, styrelseordförande, Sydsvenska Hem AB (publ) 

Telefon: +46 (0) 708 62 22 19 

lars@algastyrinvest.se  

Sydsvenska Hem AB (publ) i korthet 

Sydsvenska Hem AB (publ), med organisationsnummer 559038-4177, är ett svenskt 

fastighetsbolag som äger 31 fastigheter huvudsakligen i Skåne. Bolaget bildades i december 

2015 och förvaltar en fastighetsportfölj som främst består av handels- och samhällsfastigheter, 

bostäder, kontor, industrier och kommersiella lokaler. Beståndet idag omfattar cirka 88 200 

kvm. Bolagets aktier handlas på Spotlight Stock Market sedan den 6 april 2016. 


